
 
  

  

2022.2（使用期限 2022 年 3月 31 日まで） 

はまぎんミニブランチ 

テレビ窓口の営業時間変更のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大の状況をふまえ、はまぎん

ミニブランチのテレビ窓口の営業時間を以下のとおり変更し、

昼時間を休業とします。 

お客さまにはご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申しあげます。 

■対象店舗 

  はまぎんミニブランチ 5か店 

（新子安、藤が丘、仲町台、宮前平、開成） 

■営業時間変更期間 

  2022年 2月 24日（木） ～ 当面の間 

■テレビ窓口営業時間 

   変更前  平日 9：00～17：00  

 変更後  平日 9：00～11：30、12：30～17：00 

変更後の平日営業時間 

9：00 - 11：30  -  12：30 - 17：00 

通常営業 
テレビ窓口 

休業 
通常営業 

※ＡＴＭコーナーおよび貸金庫は、テレビ窓口休業中も引き続きご利用
いただけます。 


